, ואף שם הגיעו חברי ועדת הערר למסקנה "(עניין נופי( )להלן: "19.11.19) נ' מנהל מינוי מקרקעין חיפה

אותה אציע לחבריי לאמץ.

ראש לכל נפתח את הדיון בהצגת המסגרת הנורמטיבית הרלוונטית. מסגרת זו נקבעה בחוק מיסוי .26

"(, אשר בא לעולם לאחר 69תיקון )להלן: " 2011-(, התשע"א69מקרקעין )שבח ורכישה( )תיקון מס'

י קבוצות רכישה.בחינה מקיפה של סוגית מיסו

לחוק, במערכת ההגדרות הבאה: 1קבוצת רכישה מוגדרת בסעיף

קבוצת רוכשים המתארגנת לרכישת זכות במקרקעין ולבניה על הקרקע של –קבוצת רכישה" "

נכס שהוא אחד המפורטים להלן, באמצעות גורם מארגן, ובלבד שהרוכשים בקבוצה מחויבים

למסגרת חוזית:

דירת מגורים או מבנה עסקי, כגון משרד. מנגנון זה כולל את הדרך להתקשרות עם –המוגמר

חבר בקבוצה אינו יכול לסגת ממנגנון זה ולהחליט הקבלן המבצע ולהשלמת המוצר המוגמר.

שהוא נשאר רק עם קרקע, ובמובן זה כל אחד מחברי הקבוצה רוכש חלק יחסי מהמוצר המוגמר.

חוק –)להלן 1963 –, התשכ"ג חוק מיסוי מקרקעין )שבח ורכישה(ל 9מוצע לתקן את סעיף

ולראות ברכישה המתבצעת באמצעות קבוצת רכישה לשם יצירת מוצר וי מקרקעין או החוק(, מיס

דירה או מבנה אחר." – נכס מבונה, כאילו נרכש המוצר המוגמר –מוגמר

2010נעשה בעקבות דו"ח הוועדה לבחינת היבטי המס בקבוצות הרכישה מחודש יוני 69תיקון